
CÔNG TY CỔ PHẦN  
XUẤT NHẬP KHẨU KIÊN GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1809/TB-XNK-TCHC      An Giang, ngày 01 tháng 10 năm 2025 

 
THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ 

(Thay đổi nhân sự Người phụ trách Quản trị Công ty) 
 

Kính gửi:  
- Ủy ban chứng khoán nhà nước; 
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội. 

 
Căn cứ theo quyết định số 127/QĐ-XNK-HĐQT ngày 29/9/2025, của Hội đồng 

quản trị Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Kiên Giang (Mã chứng khoán KGM), chúng 
tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự Người phụ trách Quản trị Công ty của 
Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Kiên Giang như sau: 

* Trường hợp bổ nhiệm: 
  Bà: Dương Thị Thanh Nguyệt 
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Chủ tịch thường trực HĐQT kiêm Tổng giám 

đốc Công ty. 
- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Chủ tịch thường trực HĐQT kiêm Tổng giám đốc 

Công ty giữ chức vụ Người phụ trách Quản trị Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Kiên 
Giang. 

- Thời hạn bổ nhiệm: từ ngày 29/9/2025 đến khi có Quyết định khác. 
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 29/9/2025. 
Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 

30/9/2025 tại đường dẫn https://www.kigimex.com.vn. 
 

*Tài liệu đính kèm:: 
- Quyết định số 127/QĐ-XNK-HĐQT, 
ngày 29/9/2025.  

CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP 
KHẨU KIÊN GIANG 

Người đại diện theo pháp luật  
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)  

 



CÔNG TY CỔ PHẦN 
XUẤT NHẬP KHẨU KIÊN GIANG  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc                                            

Số: 127/QĐ-XNK-HĐQT An Giang, ngày 29 tháng 9 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc bổ nhiệm Người phụ trách Quản trị Công ty  

 
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ  

CÔNG TY CỔ PHẦN  XUẤT NHẬP KHẨU KIÊN GIANG 
 

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty; 
Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty; 
Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-XNK-TCHC ngày 12/9/2024 của HĐQT Công 

ty về việc phân công nhiệm vụ của các thành viên HĐQT Công ty;  
Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty,  

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Bổ nhiệm Bà Dương Thị Thanh Nguyệt, Phó Chủ tịch thường trực 
HĐQT kiêm Tổng giám đốc Công ty giữ chức vụ Người phụ trách Quản 
trị Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Kiên Giang.   

Điều 2.   Bà Dương Thị Thanh Nguyệt có trách nhiệm thực hiện đúng chức năng, 
nhiệm vụ theo quy định pháp luật hiện hành và Điều lệ, quy chế Công ty. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 
 Các ông, bà: Thành viên Hội đồng quản trị, Tổng giám đốc, Phó Tổng 

giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng Phòng nghiệp vụ, Giám đốc đơn vị 
trực thuộc, Trưởng Bộ phận Văn phòng, các bộ phận có liên quan của 
Công ty và Bà Dương Thị Thanh Nguyệt chịu trách nhiệm thi hành 
quyết định này./.  

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
Nơi nhận:     CHỦ TỊCH 
- Như điều 3;  
- HĐQT TCTy (thay b/c); 
- Ban KS CTy; 
- Lưu: VT, P.TCHC. (N)   
  


	1. KGM - Thay doi nhan su 01-10-2025
	Kính gửi:
	- Ủy ban chứng khoán nhà nước;
	- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.
	* Trường hợp bổ nhiệm:

	2. So 127 QD bo nhiem ngưoi phu trach quan tri cong ty
	Số: 127/QĐ-XNK-HĐQT
	QUYẾT ĐỊNH
	Về việc bổ nhiệm Người phụ trách Quản trị Công ty


		2025-10-01T14:00:24+0700




